ПРОТОКОЛ №к/_@/2018 г.
внеочередного общего собраниясобствен ов помещений многоквартирногодома

№ 57 по ул. Н.Руднева, г. Тулы. ‘

г. Тула « » Кий—%( 20 1 8 г.
Место проведения: во дво `е дома
Время проведения:Ждите); минут

8 дома
…

Кол-во м участвующих в голосовании
(общая площадь

многоквартирного дома) м2 м 2
. %

2577,1
_ _ ‚г №53“ с? ‚ $43 в”

От имени квартир, находящихся в муниципальной собственности, голосует (Ф.И.О.),
на основанша доверенности № , вьщавной Главой администрации города Тулы (дата
выдачи) (копия прилагается).

В соответствии со ст. 45 Жизшприого кодекса РФ кворум имеется в размере. 779! от %.
Кворум @д—ЁёдтщЬЁ-КЩР (присутствует/отсутствует)
Общее собрание бственник помещений многоквартирного дома проводится в форме очно-заочного
голосования.
* Определение кворума общего собрания собственников помещений при принятии решений по
вопросам повестки проводимого собрания, определяется исходя из размера принадлежащего
собственникужилого помещения 1 м1— 1 голос.
Общее собрание собственш/шов помещении в многоквартирном доме созвано по инициативе№№ _}.Ё %…ёйгдёте е ский№ ' йен собственника помещений
многоквартирного дома (документна право собственности 'ёёіі {іі—%* мёда,;Мдд’йёЩЛи:/{03,2994

дмг/м: //-;`('‹%ор № ‚Жид дуга-Повестка дня:

1. Процедурные вопросы: выборы председателя собрания, секретаря собрания и членов счетной
комиссии. Возложить на них обязанности по подсчету голосов и наделить их правом подписи
протокола общего собрания собственников суказанной повесткой дня.
2. Заключение собственниками помещений в многоквартирном доме от своего имени,
соответственно прямых договоров холодного (и горнчегф водоснабжения,; водоотведения,
электроснабжения, газоснабжения, отоплениягідоговора на оказание услуг по обращению
с твердыми коммунальными отходами, с ресурсоснабжающими организациями,

и региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами {‘.' (11 «1219333 ",-„

…… уоИОВИИ ие менения № Ригид- на воде ржанию *жищья ; & счет-*
„

‚И с или, цёнид гта ты` за ПОГ’РУЗ КУ И вывоз кгс: и тип ‚УК Малфой/№№.

Решения по повесткедня:
1.По первомувопросу слушали Д:; № кв. /И‚оторьтй(_-_а_я) едлоясил (-а)

7: # кв. 5% '""
Выбрать председателем собрания — № 9. 3 ‚.№ в .

Выбрать секретарем собрания ‹ №№Выбрать членами счетнойкомиссии - &,@@Ё@; „__ 4274103. Эг, /Ёсхабоиш З. (‚ЭМИ
Возложить на них обязанности по подсчету голосов и надо ть их правом подписи протокола общего
собрания собственников с указанной повесткой дня.

Голосовали:
ЗА _ „“?/255201 {$2%)
ПРОТИВ - ‹— 1 ’“ %
ВОЗДВРЖАЛСЯ - «— ( *— %)
Решение принято /не принято.

РЕЦП/ШИ: Выбрать председателем собрания - %%%& ‚49% (кв. 87,5),
Выбрать секретарем собрания - 7‘ ; _

' ’. кв. №29 ,

Выбрать членами счетной комиссии - ‚* _1/1: )‚ &&&/[М Я13$;
Возложить на них обязанности по подсчету голосов и наделить их правом подгласи протокола

оёціго ‘

собрания собственников с указанной повесткой дня,

24 По второму вопросу слушали $$$-%%, @, (кв. 53 ), который довел информацию,

что собствентпиткампомещеншй в многоквартирном доме необходимо затопочить от своего имени,
соответственно прямой договор холодного и горячего) водоснабжения„ водоотведения,
электроснабжения, газоонабжетпая, отоплетпаяИдоговор на оказание услуг по обращонтпо

с твердыми коммуналънъпли отходшииіс ресурсоснабжающей организаш/тейирегиональным

оператором по обращению с твердьпяи коммунальными отходами
с«01» №331 201$ г. @ ддддддднинмфпд _поветкидцд.
Голосовали:

'

ЗА - ‚№3312;@;%)
ПРОТИВ — ‚. ( я“ %1
ВОЗДЕРЖАЛСЯ — "‘ 1 " %і
Решение принято /не принято.

`

РЕШИЛИ: Собственникампомещении в многоквартирном доме заюпочитъ от своего имени, соответственно

прямой договор холодного {и горячего)водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, отопления

мдоговор на оказание услуг по обращению с твердьпти коммунальщики отходами,.с ресурсоснабжающей

организагсиеітцрегионштънъш оператором по обраЩению (: твердыми коммунштьттьши отходами

с«01>>_/г_:№_2015гсдополнгниам п.2 повестки дня…

Протокол общего собрания собственников помещений многоквартирного дома № 57 по ул. Н.Руднева,

т, Тулы, составлен в 2—х (двух) экземплярах: один передается председателю собрания, второй —

действующей управляющей организации ООО «СтроШАКС».

Председатель собрания: Ёйргй%митшд’э №№ ‚5? №("
, дамилияИмяОтчество%ЪЁД/М По№ /СекретарЪ собрат: %% те,-щий?№0№ 49 „ФамштаяИмя ОтчествтЭЙЁ/ЁЖЁ'ЗЮ Подписи/{%%

Члены счетной комиссии: „%>/‚зд;— ГЗ/Ъг д/м [‚ @ кв.№ ;;/ а;
ФамбалияИмяОтчест-во/№№/ Подпись№ /ЕЁЙЛЙЁЙ М дед/сг/ №№ 09 ' )Ё

ФамилияИмяОтчество Ёг№ Подпись 1/